
UNICAMPANIASUN01244461. Record Nr.

Titolo Sustainable Membrane Technology for Water and Wastewater Treatment
/ Alberto Figoli, Alessandra Criscuoli editors

Pubbl/distr/stampa XI, 380 p., : ill. ; 24 cm

Descrizione fisica Pubblicazione in formato elettronico

Disciplina 660
628.16
540
577.14
571.4
628.1
610.153

Lingua di pubblicazione Inglese

Formato

Edizione [Singapore : Springer, 2017]

Livello bibliografico

Materiale a stampa

Monografia


