

1. Record Nr.	UNICAMPANIASUN0124446
Titolo	Sustainable Membrane Technology for Water and Wastewater Treatment / Alberto Figoli, Alessandra Criscuoli editors
Pubbl/distr/stampa	XI, 380 p., : ill. ; 24 cm
Edizione	[Singapore : Springer, 2017]
Descrizione fisica	Pubblicazione in formato elettronico
Disciplina	660 628.16 540 577.14 571.4 628.1 610.153
Lingua di pubblicazione	Inglese
Formato	Materiale a stampa
Livello bibliografico	Monografia